Муниципальное образование
«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРМЯГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" ' 08.11.2021 № 2066

Об утверждении тарифа на платную дополнительную услугу -
индивидуальные занятия с логопедом, оказываемую муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития
ребенка - детский сад № 24»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город
Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тариф на платную дополнительную услугу -
индивидуальные занятия с логопедом, оказываемую муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития
ребенка - детский сад № 24», в размере 3200 (Три тысячи двести) рублей 00
копеек в месяц за одного учащегося.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной
информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

^  £06оггъ

' Мэр города А.С. Головатый